Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение
 «Хотисинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 01 сентября 2023 года №  41 а-

Об утверждении графика питания обучающихся
на 2023-2023 учебный год

С целью четкой организации питания учащихся в школьной столовой, соблюдения правил поведения учащихся во время посещения столовой,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить
1.1. График питания учащихся 1-9 классов в школьной столовой на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);

2. Классным руководителям 1-9 классов нести ответственность за организацию горячего питания учащихся класса.
3. Дежурным учителям следить за организацией горячего питания и дисциплиной учащихся в обеденном зале.
4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                С.В.Бойко

Приложение 1
к приказу МКОУ «Хотисинская ООШ»
от 01.09.2023 г.

График питания обучающихся в МКОУ «Хотисинская основная общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный год
	№ п/п
	Приём пищи
	Классы
	Время
	После какого урока

	1.
	обед
	1-9
	11.05-11.25
	3